
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 mei 2023   inzake 
Vaststellen Startnotitie opgave Inclusieve Stad;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit het raadsvoorstel opnieuw oordeelsvormend te agenderen op een 
Dordtse Dinsdag met de volgend politieke vragen:
1- Of er een goede balans is tussen inzet op anti discriminatie en Dordrecht als inclusieve stad.
2- Welke balans wil de raad bewerkstelligen tussen diversiteit en competentie waar het gaat om 
het wervingsbeleid van de gemeente Dordrecht.
3- Hoe ver vindt de raad dat de gemeente mag gaan in de eisen die zij stelt aan inkoop-, subsidie-, 
en leverancierspartners op het gebeid van diversiteitsbeleid.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0076350


